2023年 11月 13日

各 位

会 社 名 エ ブ レ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 上 村  正 人

（コード番号：６５９９ 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役管理部長 田 中  猛

電 話 番 号 042-646-7171(代表)

期末配当予想の修正（創立 50周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、2023 年 11 月 13 日開催の取締役会において、2023 年５月 12 日に公表いたしました期末配当予想を

下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１． 配当予想の修正について

 年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回予想 0.00 33.00 33.00

今回修正予想  ―

38.00

   （普通配当 33.00）

（記念配当  5.00）

38.00

当期実績 0.00

（参考）前期実績

（2023年３月期）
0.00 27.00 27.00

２． 修正の理由

当社は 2023 年 10 月 22 日をもちまして創立 50 周年を迎えることが出来ました。株主の皆さまへ日頃の感謝

の意を表すとともに、直近の業績状況や財務状況等を総合的に勘案し、2024 年 3 月期の配当について普通配

当に加え、１株当たり５円の記念配当を実施いたしたいと存じます

この結果、2024年３月期の期末配当は、普通配当と合わせて 38円となります。

以 上